
             
 
 
                                                                                                                  

                                                            
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 05 февраля 2021 года  № 149 
 
 
О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
Администрации муниципального 
образования "Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской 
области" 

 

 
 
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

муниципальных правовых актов Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 
- постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 13 марта 2017 
года № 315 «Об образовании Совета старост и Инициативных комиссий 
населенных пунктов муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» при Администрации МО 
«Подпорожский муниципальный район»; 

- постановление Администрации муниципального образования 
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 12 октября 
2018 года №1668 «О внесении изменений в Постановление Администрации  
муниципального образования  «Подпорожский муниципальный 
районЛенинградской области» от 13 марта 2017 года   № 315  «Об образовании 
Совета старост  и Общественных советов населенных пунктов муниципального 
образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» при 
Администрации МО «Подпорожский муниципальный район».    

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Администрации муниципального образования    
«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» В.В. Лендяшеву. 
 
Глава Администрации                                                                                    А.С. Кялин 


